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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Várhatóak-e mezőgazdasági tevékenységet érintő illeték- vagy díjcsökkentések?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Április 21-én a Nemzetgazdasági Minisztérium ismertette a jövő évi költségvetést érintő

javaslatait, amelyeket állítólag a Kormány is támogat . Miniszter Úr több javaslatot is említett

egy szerdai sajtótájékoztatóján, amelyek közül az egyik a tűzgyújtási díj eltörlése lenne . Bár

maga a díj egy csekély összeget tesz ki, hiszen 10 hektár területig 3 .000 Ft illetéket kel l

megfizetnie a gazdának, viszont az égetéssel járó biztonsági intézkedések jóval

költségesebbek. Természetesen minden olyan intézkedést támogatunk, amely az emberek

válláról vesz le terhet, de ilyen formában ez mégsem jelent kiemelked ő segítséget .

Ennél jóval nagyobb örömmel fogadtuk azt a hírt, miszerint a Kormány végre nem csak az él ő

sertés, hanem a sertéshús áfáját is szeretné 5%-ra csökkenteni . Bár ez még mindig messze van

a Jobbik által benyújtott, az alapvető élelmiszerek áfájára tett korábbi javaslattól, mégi s

üdvözölendő, hogy a Kormány — igaz kisebb id őzavarban — de megteszi azokat a

gazdaságélénkítő lépéseket, amelyeket évek óta szorgalmazunk .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy a fent említett két tervezett díjcsökkenté s

mellett, tervez-e más, mez őgazdaságot érintő illetékcsökkentést a Kormány, illetve a



tárca? Amennyiben igen mik ezek a tételek? Ha pedig nem terveznek ilyen lépéseket ,

annak mi az oka? Tervezik-e az agrárkamarai díj megszüntetését ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . április 28 .

Tisztelettel :

	

Magvf Zoltán

Jobbik


	page 1
	page 2

